
UCHWAŁA Nr XXVIII/380/16 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 15 września 2016 r.  

w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz.446) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z podjęciem uchwały VIII/73/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 marca 

2015 r. w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach dokonuje się wyboru 

Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach: 

 

1) Komisji Rewizyjnej - Pani Monika Cieśla; 

2) Komisji Gospodarki Komunalnej i Inwentaryzacji – Pani Grażyna Wójcik 

3) Komisji Budżetu i Finansów - Pan Tadeusz Feliksiński; 

4) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu - Pani Katarzyna Miękina; 

5) Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej, Promocji i Bezpieczeństwa - Pan Jarosław Lesman. 

 

§ 2. Traci moc XXV/284/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie 

wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


